
 
 

Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Centrum pro otázky životního prostředí 

Adresa zadávajícího útvaru: José Martího 407/2, 162 00 Praha 6 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název DNS: 
RUK – Dynamický nákupní systém na pořizování služeb 

souvisejících s dotazníkovými šetřeními 

Režim DNS: nadlimitní veřejná zakázka 

Adresa DNS: https://zakazky.cuni.cz/dns00000057 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky bylo zavedení dynamického nákupního systému (dále také jen „DNS“), 

v rámci kterého budou zadávány veřejné zakázky pro účely pořizování služeb v oblasti výzkumu 

veřejného mínění, tj. zejména: 

• rekrutace respondentů do dotazníkového šetření podle zadaných parametrů; 

• rekrutace respondentů do panelu podle zadaných parametrů, správa panelu a motivace 

respondentů v panelu; 

• realizace dotazníkového šetření zahrnující naprogramování dotazníku, odpilotování dotazníku 

a sběr dat od respondentů, 

• vyhodnocení, čištění a kontrola integrity sesbíraných dat včetně vytvoření datového souboru, 

• zpracování technické zprávy, 

• zpracování zprávy z výzkumu. 

Zadavatel předpokládá, že v rámci DNS budou realizovány jak zakázky na jednorázové rekrutace a/nebo 

dotazníková šetření na vzorcích v řádu vyšších stovek až nižších tisícovek respondentů, tak 

ilongitudinální šetření. Vedle sběrů dat na české populaci, zadavatel předpokládá v rámci DNS poptávat 

rekrutace a/nebo dotazníková šetření i v jiných zemích Evropy. 

https://zakazky.cuni.cz/dns00000057


 
 

Stránka 2 z 3 

Další podrobnější informace o předmětu jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS, včetně 

obchodních a smluvních podmínek, bude vymezena vždy ve výzvě k podání nabídek dle § 141 odst. 1 

ZZVZ. Smlouvy uzavírané na základě veřejných zakázek zadávaných v DNS mohou být rámcové povahy. 

Předmět plnění DNS odpovídá následujícím kódům CPV: 

• 79300000-7 – Průzkum trhu a ekonomický průzkum, průzkumy veřejného mínění a statistiky 

• 79310000-0 – Průzkum trhu 

• 79320000-3 – Průzkum veřejného mínění 

• 79330000-6 – Statistické služby 

3 Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

V rámci zadávacího řízení nebyla uzavírána žádná smlouva, ale byl zaveden DNS. Smlouvy s konkrétními 

dodavateli budou uzavírány až v jednotlivých veřejných zakázkách zadávaných v DNS. 

4 Druh zadávacího řízení včetně odůvodnění 

DNS byl zaveden v zadávacím řízení dle pravidel uvedených v § 139 ZZVZ. 

5 Seznam účastníků zadávacího řízení 

Zadávacího řízení se účastnili následující dodavatelé: 

Číslo 

žádosti 
Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

1  MindBridge Consulting a.s. 28211308 
Geologická 2,  

152 00 Praha 5 

2 NMS Market Research s.r.o. 25749315 
U Nikolajky 1070/13,  

150 00 Praha 5 

3 SC&C spol. s r.o. 45280541 
Krakovská 1392/7,  

110 00 Praha 1 

4 STEM/MARK, a.s. 61859591 
Smrčkova 2485/4,  

180 00 Praha 8 

5 IPSOS s.r.o. 26738902 
Topolská 1591,  

252 28 Černošice 

6 ResSOLUTION Group s.r.o. 09796789 
Českobratrská 2778/1, 

130 00 Praha 3 

7 
Sociologický ústav AV ČR, v. v. i. 

  
68378025 

Jilská 1,  

110 00 Praha 1 

8 
FOCUS-Centrum pro sociální a 

marketingovou analýzu, spol.        s r.o. 
49967185 

Vrchlického sad 4,  

602 00 Brno 

9 MNFORCE, s.r.o. 46118641 
Röntgenova 3751/28,  

851 01 Bratislava 



 
 

Stránka 3 z 3 

6 Seznam vyloučených účastníků ze zadávacího řízení včetně odůvodnění jejich 

vyloučení 

Všichni dodavatelé splnili zadávací podmínky stanovené zadavatelem pro zařazení do DNS, a tudíž 

žádný z dodavatelů nebyl vyloučen ze zadávacího řízení, resp. žádná z žádostí o účast nebyla odmítnuta. 

7 Seznam dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému 

Všichni dodavatelé uvedení v bodu 5 této písemné zprávy zadavatele byli zařazeni do dynamického 

nákupního systému, protože splnili zadávací podmínky stanovené zadavatelem pro zařazení do DNS. 

8 Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 

dohoda 

V rámci zadávacího řízení nebyla uzavírána žádná smlouva, ale byl zaveden DNS. Smlouvy s konkrétními 

dodavateli budou uzavírány až v jednotlivých veřejných zakázkách zadávaných v DNS. 

9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Žádosti o účast byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

prostřednictvím kterého probíhala též standardní komunikace zadavatele s dodavateli. 

11 Seznam osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně identifikace přijatých opatření 

Zadavatelem nebyl u žádné z osob podílející se na průběhu zadávacího řízení, resp. osob, které měly 

nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, zjištěn střet zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ. 

12 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. Jedná se o DNS, 

ve kterém zadavatel bude zadávat dílčí veřejné zakázky, které umožňují účast i menších a středních 

podniků. 

13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení nestanovil žádné požadavky na prokázání ekonomické 

kvalifikace dle § 78 ZZVZ. 


